
 
 

ZARZĄDZENIE NR 736/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,1407) , uchwały 
Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr LXI/340/2022 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 rok  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4416



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 750 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

104 141,00 104 141,00 104 141,00 0,00 104 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 141,00 109 141,00 109 141,00 0,00 109 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696 019,85 16 767 019,85 16 206 635,85 12 784 694,80 3 421 941,05 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-479,96 -479,96 -479,96 0,00 -479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,96 479,96 479,96 0,00 479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696 019,85 16 767 019,85 16 206 635,85 12 784 694,80 3 421 941,05 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 773 014,85 11 844 014,85 11 411 356,85 9 591 526,80 1 819 830,05 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

-479,96 -479,96 -479,96 0,00 -479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 772 534,89 11 843 534,89 11 410 876,89 9 591 526,80 1 819 350,09 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

85 718,00 85 718,00 85 718,00 0,00 85 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,96 479,96 479,96 0,00 479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 197,96 86 197,96 86 197,96 0,00 86 197,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 555,00 253 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 555,00 148 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 858 006,01 39 138 399,01 34 371 375,73 18 353 585,75 16 017 789,98 145 000,00 4 613 863,28 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 0,00

-25 479,96 -25 479,96 -25 479,96 0,00 -25 479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 479,96 25 479,96 25 479,96 0,00 25 479,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 858 006,01 39 138 399,01 34 371 375,73 18 353 585,75 16 017 789,98 145 000,00 4 613 863,28 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

80101

80153

92105

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 1 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

801

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4416



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 750 070,00 150 070,00 150 070,00 0,00 150 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 070,00 155 070,00 155 070,00 0,00 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

104 141,00 104 141,00 104 141,00 0,00 104 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 141,00 109 141,00 109 141,00 0,00 109 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 555,00 253 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 555,00 148 555,00 148 555,00 34 000,00 114 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 779 659,45 17 060 052,45 16 425 992,45 4 124 932,95 12 301 059,50 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 779 659,45 17 060 052,45 16 425 992,45 4 124 932,95 12 301 059,50 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 25 719 607,00 25 719 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810

921

92105

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2023 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

758

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4416



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 337 063,14 6 337 063,14 6 111 113,14 5 170 563,50 940 549,64 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,58 -269,58 -269,58 0,00 -269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,58 269,58 269,58 0,00 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 337 063,14 6 337 063,14 6 111 113,14 5 170 563,50 940 549,64 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 562 259,38 4 562 259,38 4 384 759,38 3 605 139,80 779 619,58 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,58 -269,58 -269,58 0,00 -269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 561 989,80 4 561 989,80 4 384 489,80 3 605 139,80 779 350,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 694,84 10 694,84 10 694,84 0,00 10 694,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,84 -264,84 -264,84 0,00 -264,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,74 4,74 4,74 0,00 4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,74 -4,74 -4,74 0,00 -4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 410,06 42 410,06 42 410,06 0,00 42 410,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,58 269,58 269,58 0,00 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 679,64 42 679,64 42 679,64 0,00 42 679,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,84 264,84 264,84 0,00 264,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,84 264,84 264,84 0,00 264,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,74 4,74 4,74 0,00 4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,74 4,74 4,74 0,00 4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 113,14 7 305 113,14 7 077 163,14 5 497 213,50 1 579 949,64 0,00 227 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,58 -269,58 -269,58 0,00 -269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,58 269,58 269,58 0,00 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 113,14 7 305 113,14 7 077 163,14 5 497 213,50 1 579 949,64 0,00 227 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2023 r.- SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4860

80153

4350

4860

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4416



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 117 431,66 2 117 431,66 2 047 348,66 1 807 723,00 239 625,66 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,38 -210,38 -210,38 0,00 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 431,66 2 117 431,66 2 047 348,66 1 807 723,00 239 625,66 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 807,16 1 722 807,16 1 663 409,16 1 459 480,00 203 929,16 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,38 -210,38 -210,38 0,00 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 596,78 1 722 596,78 1 663 198,78 1 459 480,00 203 718,78 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109,16 9 109,16 9 109,16 0,00 9 109,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,38 -210,38 -210,38 0,00 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898,78 8 898,78 8 898,78 0,00 8 898,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779,50 8 779,50 8 779,50 0,00 8 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989,88 8 989,88 8 989,88 0,00 8 989,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 431,66 2 117 431,66 2 047 348,66 1 807 723,00 239 625,66 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,38 -210,38 -210,38 0,00 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,38 210,38 210,38 0,00 210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 431,66 2 117 431,66 2 047 348,66 1 807 723,00 239 625,66 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

80153

4350

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4416


	ZARZĄDZENIE NR 736/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-29T12:15:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




